LARANJA KG s00,00 3,79 1.895,00
CEBOLA BRANCA KG 250,00 5,39 1.347,50
BETERRABA KG 300,00 3,96 1.188,00

Mç 200,00 2,79 558,00
BRÓCOLIS KG 400,00 5,69 2.276,00
FEUÃO KG 200,00 7 ,63 1.526,00
BATATA DOCE KG 100,00 4,56 456,00

Total agricultor 15"588,50

O total do item é de RS 15.588,50 (quinze mil, quinhentos e oitenta e oito reais, e cinquenta centavos).

Data de assinatuÍa: 11 de setembro de 2023.
Vigência: LO/09/2024

CONTRATANTE: MUNIcíPlo DE SANTA MARIA DO OESTE, Estado do Paraná, pessoa jurídica de direito
público interno, com sede na Rua José de França Pereira ne 10, inscrito no CNPJ/MF sob ns 95.684.544/0001-

[...]

BETERRABA KG 100,00 3,96 396,00

CEBOLINHA VERDE Mç 200,00 2,26 452,00

COUVE MANTEIGA MÇ 200,00 3,26 6s2,00

RUCU LA Mç 250,00 3,96 990,00

CEBOLA BRANCA KG 100,00 5,39 s 39,00

CENOURA KG 200,00 4,26 8s2,00

MANDIOCA AIPIM KG 400,00 7 ,09 2.836,00

Total agricultor 11.882,30

O total do item é de RS 11.882,30 (onze mil, oitocentos e oitenta e dois Íeais, e trinta centavos).

Data de assinatura: 11 de setembro de 2023
Vigência: 70/O9/2024

CNPJ: 95.684.544/000'l -26

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRÂTIVO N9 L88I2O2I

Valor Total

BATATA DOCE

FLS \tb
ESTÁDO DO PARANÁ

PREFEITURA MTJNICIPAL DE SÀNTA MARIA DO OESTE

[...]

1201.2040 134 3.3.90.32.00.00 Do Exercício

2023 Do Exercício

CúUSUTA NoNA:

CúUSUtA SEXTA:

Pelo fornecimento dos gêneros alimentícios, nos quantitativos descritos no Projeto de Venda
de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar, o (a) CONTRATADO (A) recebeiá o valor
total de RS 6.852,60 (seis mil, oitocentos e cinquenta e dois rêais, e sessenta centavos), conforme

Êxercício da
despesa

lConta da lFuncional 
programática lronte de lNatureza da

ldespesa I lrecurso ldespesa

Gruppda fonte
{;

Ittzo los.ooz. rz. roz. rzor.zoa r lrsa l:.r.so.:z.oo.oo

ru/* ry-a^q

n'hí8
Município de Santa Maria do Oeste

[...]

BATATA DOCE KG 200,00 4,56 912,00

RUCULA MÇ 200,00 3,96 792,00

SALSINHA MÇ 100,00 2,29 229,00

CEBOLINHA VERDE Mç 60,00 2,26 135,60

LIMÃO KG s0,00 3,56 178,00

ABOBRINHA VERDE KG 100,00 3,46 346,00
MEXERICA KG 1.000,00 4,26 4.260,00

Total agricultor 6.852,60

O total do item é de RS 6.852,60 (seis mil, oitocentos ê cinquenta e dois reais, e sessenta centavos).

Data de assinatura: 11 de setembro de 2023.
Vi8ência: lo/o912024

CoNTRATANTE: MUNICíP|O DE SANTA MARIA DO OESTE, Estado do Paraná, pessoa jurídica de direito
público interno, com sede na Rua José de França Pereira ne 10, inscrito no CNPJ/MF sob ns 95.684.544/0001-

[...]

Rua Jose de França Pereir4 no l0 - CEP.: 85.230-000- Fone/Fax: (042) 3644-1359

cúusuue sgxre:
Pelo fornecimento dos gêneros alimentícios, nos quantitativos descritos no Projeto de Venda

de Gêneros AlimentÍcios da Agricultura Familiar, o (a) CONTRATADO (A) receberá o valor

total de RS 39.995,39 (trinta e nove mil, novecentos e noventa e cinco reais, e trinta e nove

centavos , conforme lista m anexa a seguir:

CúUSULA SÉflMA:
No valor mencionado na cláusula quarta estão incluídas as despesas com frete, recursos

humanos e materiais, assim como com os encargos fiscais, sociais, comerciais, trabalhistai e